
UCHWAŁA Nr 138/XXII/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 21 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego  

„Dobry start gwarancją sukcesu" wdrażanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się do realizacji projekt systemowy pt. „Dobry start gwarancją 
sukcesu” o nr POKL.09.01.02-18-030/12 i okresie realizacji od 01.09.2012 r. 
do 30.06.2013 r. Projekt realizowany jest w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 
9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


